A D V E R B. Praecara, de Clar.

I N C H O O, incipio, exordior, attingo, informo. || Finio, pretego, perficio. de Prou. 19. Si idem extrema persegitur qui inchoauit, iam omnia perfecta videbimus. pro Arch. 28. Nam quas res nos gessumus, &c. attigit hic versibus & inchoauit: quibus auditis, &c. hunc ad perficiendum hortatus sum. 1. Acad. 9. Philosophiam multis locis inchoauit. de Cl. 20. Quod mihi nuper in Tuscalano inchoasti de Oratoribus, quādo, &c. Ibid. Meos libros, quos expectas, inchoauit: sed conficeré non possum his diebus. pro Dom. 132. Cū nouum delubrum in urbis clarissimo loco nefando quodā instituto inchoares. Or. 33. Inchoare & informare Oratorem perfectum. 1. de Leg. 44. Communis intelligentia

nobis notas res efficit, easq; in animis nostris inchoauit, vt, &c.
4. de Fin. 34. Natura hominem inchoat, sapientia perficit.

Syntaxis. Praetarain hoata multa. Inchoatum ac ruda. Mancum
& in hoatum. Inchoatum officium. Prima & inchoata intelligentia
rerum. Philosophiam inchoare. Inchoare & infamare Oratorum.

INCIDO, accido, contingo, venio. Ota. 39. Quorum atas in eorum
tempora, quos nominauit, incidit. I.Fa. 21. Si casus incident, pro
vobis mori non recusabo. 5. 17. Cogita tales casus incidunt multis
viris fortissimis. Ibid. 8. Incidere fortuitò ad aliquid agen-
dum. 1. Offic. 31. Sed incident s̄pē tempora, cūm ca quæ, &c. 2.
de Inu. 67. In nostra consuetudine rariū incident translatio-
nes. ibid. In ipsis iudiciis rariū incident. 2. de Or. 147. Nihil te
effugiet, & omne quod erit in re, occurret atque incidet. 1. Offi-
c. 152. Eorum autem ipforum qua honesta sunt, potest incidere
s̄pē contentio. 1. de Ora. 26. Nihil incident postea ciuitati mali,
quod non impendere illi tantò ante viderint. * pro M. Scaur.
Quodcumque non modo mens, verū etiam oculi incident.

Venio. 6. At. 1. Vediū cūm omnia obsignaret, in Vediana res
incident. Top. 79. Non omnes loci incident in omnem quæstio-
nem. de Fin. 6. Saxum est spelunca in crura eius incident. pro Cl.
21. M. Aurius captus in Quin. Sergij manus incident. pro S.R. 151.
Milites alicubi collocare, in quos si qui ex acie fugerint, de im-
prouiso incident. 1. Offic. 29. Dum alterum iustitiae genus asse-
quuntur, &c. in alterum incident pro Pl. 17. Sed cum accuso, qui
in me incurrit atque incident. 1. Offic. 16. Cūm in imperiorum, ho-
norum, gloriæ cupiditatē incident. * pro L. Varen. In familiā
Ancharianā incident dixerūt. pro M. Scav. Ne in manus inci-
deret. inimicorū de Consol. Nec in hos scopulos incident vitæ.
Venio. 6. V. 182. Sanè homini præter opinionem improviso in-
cidi. 1. 50. Non consulto, sed casu in eorum mentionem incident. 1.
de Ora. 111. Incidente in aliquem sermonem, pro Cæl. 16. Quo-
niam huc incident. 9. Fam. 16. Incident in sermone vario multa. de
Am. 2. Tum memini in eum sermonem illum incident, qui tum,
&c. 16. Atti. 2. Ego enim in varios sermones incidebam. de Cl. 9.
Cūm in eam nuper ex sermone quodam incidentsemus. 3. Q. Fr. 1.
Hic se literis nihil ferè scribo: quod si in alicuius manus incide-
rit, moleste ferendum sit. 4. de Fin. 43. Quod cuique in mentem
incident. 6. Attic. 1. Faciēsq; me in quem diem Romana incident
mysteria, certiore. I.P. 8. Cūm in calendis Ianuarias compita-
liorum dies incident. 9. Att. 3. Si recte is qui hanc epistolam
tulit, in ipsum tuum diem incident. id est, in tuum diem natalem.
Obuiam pro Plan. 99. Cūm hic in me incident, cōplexus est.
Cado. 10. Fa. 21. Ex labore incidente in febriculam. I.P. 46. In-
cidere in furorem & infaniam. 12. Fa. 30. Incidente in morbum.
4. de Fin. 43. Incidente in mentem. 1. A. 12. Bellua, quæ quoniā
incident in foueam, obruatur.